
  

UCHWAŁA NR 185/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 

2020 rok Nr XIII/88/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

69 321 585,12 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

68 325 525,59 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2020 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 514 054,50 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 514 054,50 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  



  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -31 742,00 0,00

0,00 0,00

-31 742,00 0,00

0,00 0,00

-18 142,00 0,00

-13 600,00 0,00

754 0,00 23 672,00

0,00 0,00

0,00 23 672,00

0,00 0,00

0,00 23 672,00

853 0,00 3 253,50

0,00 0,00

0,00 3 253,50

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

602 631,00 605 884,50

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 255 092,00 5 278 764,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 602 631,00 605 884,50

5 255 092,00 5 278 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 255 092,00 5 278 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

56 623,00 38 481,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

13 600,00 0,00

70 323,00 38 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 70 323,00 38 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2020 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 185/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.05.2020 r.



0,00 3 253,50

razem: -31 742,00 26 925,50

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-31 742,00 26 925,50

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 69 326 401,62 69 321 585,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 642 068,62 1 642 068,62

majątkowe 1 425 265,16 1 425 265,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 323 265,16 1 323 265,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

318 803,46 318 803,46

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

154 521,00 157 774,50

bieżące 67 901 136,46 67 896 319,96

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 506 958,00 10 831 979,00 10 516 328,00 7 428 289,00 3 088 039,00 0,00 315 651,00 0,00 0,00 0,00 1 674 979,00 1 674 979,00 0,00 0,00

-67 939,00 -67 939,00 -67 939,00 -58 397,00 -9 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 197,00 36 197,00 36 197,00 4 431,00 31 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 475 216,00 10 800 237,00 10 484 586,00 7 374 323,00 3 110 263,00 0,00 315 651,00 0,00 0,00 0,00 1 674 979,00 1 674 979,00 0,00 0,00

10 052 816,00 10 052 816,00 10 044 516,00 7 070 777,00 2 973 739,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 766,00 -31 766,00 -31 766,00 -31 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 766,00 31 766,00 31 766,00 0,00 31 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 052 816,00 10 052 816,00 10 044 516,00 7 039 011,00 3 005 505,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 22 200,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 742,00 -31 742,00 -31 742,00 -22 200,00 -9 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258,00 1 258,00 1 258,00 0,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 389,00 278 389,00 278 389,00 278 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 431,00 -4 431,00 -4 431,00 -4 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 431,00 4 431,00 4 431,00 4 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 389,00 278 389,00 278 389,00 278 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 261 092,00 5 261 092,00 5 088 557,00 4 717 711,00 370 846,00 0,00 172 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 672,00 23 672,00 23 672,00 19 888,00 3 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 284 764,00 5 284 764,00 5 112 229,00 4 737 599,00 374 630,00 0,00 172 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 255 092,00 5 255 092,00 5 082 557,00 4 717 211,00 365 346,00 0,00 172 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 672,00 23 672,00 23 672,00 19 888,00 3 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 278 764,00 5 278 764,00 5 106 229,00 4 737 099,00 369 130,00 0,00 172 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 762 292,00 2 762 292,00 2 573 826,00 2 374 376,00 199 450,00 184 466,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 253,50 3 253,50 3 253,50 0,00 3 253,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765 545,50 2 765 545,50 2 577 079,50 2 374 376,00 202 703,50 184 466,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2020 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 674 979,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 674 979,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 185/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.05.2020 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

154 521,00 154 521,00 154 521,00 129 716,00 24 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 253,50 3 253,50 3 253,50 0,00 3 253,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 774,50 157 774,50 157 774,50 129 716,00 28 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 330 342,09 62 129 449,09 53 028 464,99 40 050 790,00 12 977 674,99 4 128 569,00 3 485 371,00 548 809,10 400 000,00 538 235,00 6 200 893,00 6 200 893,00 0,00 0,00

-67 939,00 -67 939,00 -67 939,00 -58 397,00 -9 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 122,50 63 122,50 63 122,50 24 319,00 38 803,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 325 525,59 62 124 632,59 53 023 648,49 40 016 712,00 13 006 936,49 4 128 569,00 3 485 371,00 548 809,10 400 000,00 538 235,00 6 200 893,00 6 200 893,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 674 979,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 674 979,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -31 742,00 0,00

0,00 0,00

-31 742,00 0,00

0,00 0,00

-18 142,00 0,00

-13 600,00 0,00

754 0,00 23 672,00

0,00 0,00

0,00 23 672,00

0,00 0,00

0,00 23 672,00

853 0,00 3 253,50

0,00 0,00

0,00 3 253,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

154 521,00 157 774,50

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 255 092,00 5 278 764,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 154 521,00 157 774,50

5 255 092,00 5 278 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 255 092,00 5 278 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

56 623,00 38 481,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

13 600,00 0,00

70 223,00 38 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 70 223,00 38 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 185/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.05.2020 r.



0,00 0,00

0,00 3 253,50

razem: -31 742,00 26 925,50

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-31 742,00 26 925,50

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 518 871,00 9 514 054,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe 72 000,00 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

154 521,00 157 774,50

bieżące 9 446 871,00 9 442 054,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 223,00 70 223,00 70 223,00 59 423,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 742,00 -31 742,00 -31 742,00 -22 200,00 -9 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 481,00 38 481,00 38 481,00 37 223,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 22 200,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 742,00 -31 742,00 -31 742,00 -22 200,00 -9 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258,00 1 258,00 1 258,00 0,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 255 092,00 5 255 092,00 5 082 557,00 4 717 211,00 365 346,00 0,00 172 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 672,00 23 672,00 23 672,00 19 888,00 3 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 278 764,00 5 278 764,00 5 106 229,00 4 737 099,00 369 130,00 0,00 172 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 255 092,00 5 255 092,00 5 082 557,00 4 717 211,00 365 346,00 0,00 172 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 672,00 23 672,00 23 672,00 19 888,00 3 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 278 764,00 5 278 764,00 5 106 229,00 4 737 099,00 369 130,00 0,00 172 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 521,00 154 521,00 154 521,00 129 716,00 24 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 253,50 3 253,50 3 253,50 0,00 3 253,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 774,50 157 774,50 157 774,50 129 716,00 28 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 521,00 154 521,00 154 521,00 129 716,00 24 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 253,50 3 253,50 3 253,50 0,00 3 253,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 774,50 157 774,50 157 774,50 129 716,00 28 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 518 871,00 9 446 871,00 7 617 235,00 5 615 135,00 2 002 100,00 851 721,00 977 915,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

-31 742,00 -31 742,00 -31 742,00 -22 200,00 -9 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 925,50 26 925,50 26 925,50 19 888,00 7 037,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 514 054,50 9 442 054,50 7 612 418,50 5 612 823,00 1 999 595,50 851 721,00 977 915,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 185/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.05.2020 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


